ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня 2019 года

	№
	87/440-4

	п. Спирово

О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Козловского  сельского поселения Спировского района Тверской области четвертого созыва по Еремеевскому пятимандатному избирательному округу №1 и Козловскому пятимандатному избирательному округу №2
08 сентября 2019 года
На основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления территориальной избирательной комиссии Спировского района Тверской области №87/438-4 от 17.06.2019г. «О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области четвертого созыва по Еремеевскому пятимандатному избирательному округу №1 и Козловскому пятимандатному избирательному округу №2», постановления  Избирательной  комиссии  Тверской  области  № 01-13/82  от  11.09.2007  года  «О  возложении  полномочий  муниципальных избирательных  комиссий  муниципальных  образований,  входящих  в  состав  территории  муниципального  образования  Тверской   области  «Спировский  район», на  территориальную  избирательную  комиссию  Спировского  района», в связи с подготовкой и проведением 08 сентября 2019 года дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области четвертого созыва по Еремеевскому пятимандатному избирательному округу №1 и Козловскому пятимандатному избирательному округу №2, территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению 08 сентября 2019 года дополнительных выборов депутатов депутатов Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области четвертого созыва по Еремеевскому пятимандатному избирательному округу №1 и Козловскому пятимандатному избирательному округу №2 (далее – Календарный план) (прилагается).
2. Направить настоящее постановление Главе Спировского района, в администрацию Козловского сельского поселения Спировского района, избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением Календарного плана на председателя территориальной избирательной комиссии Спировского  района О.Б.Панащук
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Спировского района

	О.Б.Панащук

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Спировского района
	В.Ю.Зюскина